
 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Zpravodaj č. 14 - 04                             Strana 1 z 4                                       12.5.2014 

 

Zápis č. 14 - 04 

z jednání exekutivy KSH Vysočiny dne 12. 5. 2014 v Novém Veselí 

Přítomni:  Ing. Zdeněk Tůma, Jan Král, Pavel Hladík, Alois Prokop, Ing. Hubert Kubala 

Omluveni:  David Kučera 

Hosté: Radek Beneš, Josef Holenda, Zdeněk Materna, částečně, přivítání Miloš Bílek, př.odd. NV 

Vyřazené úkoly: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 

Program: 

1. Informace předsedy KSH  z jednání ČSH 1. 5. 2014 
2. Kontrola úkol ů 
3. Nové úkoly (žlutě podbarvené úkoly k projednání na ČSH) 

Úkoly z 26. 3. 2014 

Exekutiva na základě podkladů předaných komisí mládeže rozhodla: 
• Na Kemp házenkářských nadějí chlapců ročník 1998  

uvolnit………………..7.650,- Kč   (Rok 2013 - 4.200,-Kč a rok 2014 - 3.450,- Kč) 
Garantem této akce je  TJ Sokol Nové Veselí,      Pavel Hladík,  

DPP trenérská práce 4.500,- Kč 
• Na Kemp házenkářských nadějí dívek ročník 1999  

uvolnit………………..6.800,- Kč      (Rok 2013 - 5.900,-Kč a rok 2014 - 900,- Kč) 
Garantem této akce je TJ Jiskra Havlíčkův Brod, Ing. Hubert Kubala,  

DPP trenérská práce 4.500,- Kč 
• Na regionální kvalifikaci Desetiboje mladších žákyň pro pořádající 

TJ Jiskru Havlíčkův Brod, 12.5. exekutiva rozhodla o navýšení na……..9.000,- Kč 

9. 

Zodpovídá: Jan Král, Martina Kubalová Termín: 30. 4. 2014 
12.5. Vyúčtování r. 2014: Zodpovídá: H. Brod, N.Veselí Termín: 31. 5. 2014 

 
Exekutiva rozhodla vyzvat oddíly, aby se aktivně přihlásili k prezentaci Kraje 
Vysočina na připravované putovní  výstavě k 60. výročí založení svazu házené. 
Následně z oddílů navržených exponátu zajistit zhotovení panelu. 

10. 

Zodpovídá: Ing. Hubert Kubala, David Kučera Termín: 30. 4. 2014 
12.5. Zajistit reakci oddílů. Termín: 31. 5. 2014 

 

Exekutiva žádá vyjádření ČSH k zajištění materiálu pro Školní ligy. Dle vyjádření 
všech zúčastněných Kraj Vysočina nedostal k dnešnímu dni žádný materiál. 

11. 

Zodpovídá: Pavel Hladík Termín: 10. 4. 2014 

12.5. Materiál zajištěn, Hladík předá školám. Termín: 30. 9. 2014 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Zpravodaj č. 14 - 04                             Strana 2 z 4                                       12.5.2014 

 

Na základě připomínek oddílů a diskuse k návrhu Přestupního řádu exekutiva 
sděluje ČSH, že navrhované výchovné je zcela nedostatečné a navrhuje 
minimálně dvojnásobek s bezpodmínečným zapracováním „ Paktu solidarity“. 

12. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Tůma, Pavel Hladík Termín: průběžně 
12.5. Tento bod důrazně prosazovat. Termín: pr ůběžně 

 
Exekutiva apeluje na oddíly, aby zajistily aktivní činnost svých rozhodčích a školení 
nových. (Jedná se o minimalizování nákladů na rozhodčí.) 

13. 

Zodpovídá: Alois Prokop, Josef Holenda Termín: průběžně 
 

Exekutiva žádá sdělení a vysvětlení ČSH, jak jsou delegováni rozhodčí na 
žákovskou ligu. V Novém Veselí dne 23. 3. 2014 byli delegováni 4 (slovy čtyři) 
z Brna a jeden z Pardubic. Z KSH Vysočina nebyl delegován ani jeden. Pokud má 
ČSH nadbytek finančních prostředků, aby byly takto vyhazovány oknem, ať 
takto dále postupuje s tím, že náklady na rozhodčí hradí ČSH! Exekutiva KSHV 
žádá o prověření této problematiky a podání zprávy o delegacích rozhodčích 
z regionů. 

14. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Tůma Termín: ihned 
12.5. K dnešnímu dni žádná reakce ČSH, důrazně žádat vysvětlení a nápravu. 

 
Exekutiva žádá vyjádření presidenta ČSH k jeho volebnímu slibu, jak rychle 
bude řešena problematika úhrady nákladů na rozhodčí řízených ČSH, obdobně 
jak u extraligy. 

15. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Tůma Termín: ihned 
12.5. Reakce ČSH je pouze hledáním zástupných problémů, řešit jako extraligu. 

 

16. Exekutiva rozhodla, že oddílům které hrají Ligu Vysočiny mládež a jejich družstva 
„A“ odehrají všechna utkání, přispěje KSH na úhradu nákladů na rozhodčí. Oddíly 
předají položkové náklady na úhradu rozhodčích jednotlivých turnajů - podzim 2013 a 
připraví podklady - jaro 2014. (Turnaj, datum, částka, e-mailem. KSH si vyhrazuje 
právo provést kontrolu nákladů v účetnictví.) Bude zpracováno po ukončení sezony. 

12.5. Zodpovídá: TJ, oddíly, Jan Král (jan.kral.nv@gmail.com) Termín: pr ůběžně 
 

17. Pavel Hladík informoval exekutivu o dalším vývoji „Panelu podpora talentované mládeže“. Informoval 
o připomínkách, které po konzultaci s členy exekutivy zaslal k výstupu presentovaném ČSH. Exekutiva 
jej pověřuje, aby dále tuto problematiku sledoval a prosazoval představu KSH Vysočiny. 

12.5. Návrh ČSH  není možné připomínkovat, jelikož je velmi nekonkrétní. V obecné rovině 
je to asi v pořádku, dle našeho názoru je třeba dokument dopracovat a konkrétně říci 
model, který svaz navrhuje, například 10 center, podpora 1 - 2 trenérů, atd. 

 Návrh ČSH je nekonkrétní, nepřipravený k možnosti připomínkování. 
 Zodpovídá: Pavel Hladík Termín: průběžně 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Zpravodaj č. 14 - 04                             Strana 3 z 4                                       12.5.2014 

 
Úkoly z 13. 5. 2014 

Na základě informace př. Ing. Tůmy musí být přihláška do soutěží ČSH všech 
kategorií dorostu a dospělých, se zaplacením vkladů, zaslána na ČSH do 31.5.2014. 
V případě, že by družstvo nebylo zařazeno do soutěže bude vklad vrácen. 

18. 

Zodpovídá: oddíly Termín: 31.5.2014 
 

Přihláška do soutěží KSH Vysočina všech kategorií žactva a mužů, se zaplacením 
vkladu za oddíl 1.000,- Kč, musí být zaslána na KSHV do 31.5.2014. Přihláška je 
přílohou zápisu (adresa: jan.kral.nv@gmail.com). 

19. 

Zodpovídá: oddíly Termín: 31.5.2014 
 

Na základě diskuse o uspořádání soutěží mužů ČSH, exekutiva doporučuje 
základní princip rozvoje hnutí - pyramidu. Extralig a 1, 1 liga - 2 skupiny, 2. liga - 4 
skupiny. Mezi kraji, 1. a 2. ligou přímé postupy. 

20. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Tůma Termín: průběžně 
 

Na základě diskuse o přestupním řádu exekutiva doporučuje hostování ze spodu na 
horu maximálně 3 hráči.  !!!   Opačně - žádné   !!!   Dále bod 12 tohoto zápisu. 

21. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Tůma Termín: průběžně 
 

Na základě diskuse exekutiva rozhodla uspořádat školení trenérů licence C, 1. část 
v termínu 20. - 22. června 2014, garant pan Petr Šulc (jeho účast zajištěna). 
Kapacita 16 účastníků. Projednat na ČSH. Žádáme oddíly o předběžné přihlášky. 

22. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Tůma, oddíly Termín: 16. 5. 2014 
 

Na doporučení KR exekutiva rozhodla navrhnout zařazení do 4. výkonnostní skup. 
rozhodčí: Adam Beneš, Kloudová Karolína, Petr Laštovička, Zezulová Kristýna 

23. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Tůma, Alois Prokop Termín: 16. 5. 2014 
 

24. Předání pohárů a medailí: 

mladší žákyně - 17.5. - Žirovnice   - Ing. Hubert Kubala 
starší žáci  - 24.5. - Nové Veselí   - Pavel Hladík 
mladší žáci  - 25.5. - Nové Veselí   - Jan Král 
starší žákyně  - 31.5. - Ledeč nad Sázavou  - Alois Prokop 
mini.   -  7.6. - Havlíčkův Brod  - Ing. Hubert Kubala 
muži   - - Havlíčkův Brod  - Ing. Hubert Kubala 

Poháry, medaile a jmenovky byly předány členům exekutivy. 

 

Zapsal: Jan Král                                                                            Schválil: Ing. Zdeněk Tůma 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Zpravodaj č. 14 - 04                             Strana 4 z 4                                       12.5.2014 

 
Přihláška do Ligy Vysočiny házené ročník 2014/2015 
 
Oddíl házené (přesný název):    

přihlašuje do mistrovských soutěží ročníku 2014/2015 jednotlivých kategorií tato družstva: 

Kategorie Soutěže řízené SK Poznámka 

 Liga Vysočiny ČSH (pro informaci)  

muži    
starší dorostenci -   

mladší dorostenci -   

starší žáci    

mladší žáci    

ženy -   

starší dorostenky -   

mladší dorostenky -   

starší žačky    

mladší žačky    

minižáci 4+1    

 
Utkání odehrajeme na hřišti / v hale - uveďte přesnou adresu: (vyplňte pouze v případě změny) 

…………………………………………………………….. povrch …………………………. 

Organizační pracovník oddílu: (vyplňte pouze v případě změny) uveďte  adresu, tel. číslo domů nebo 
do zaměstnání, MOBIL, e-mailovou adresu a číslo účtu včetně peněžního ústavu:  
jméno, příjmení ....................................................... 
Adresa: ………………………………………………………………………. …… PSČ …….. 

MOBIL ………………….., tel. ..................................e-mail: ………………………………………………… 

Přihlášky zašlete do 31. května  2014 na adresu:  jan.kral.nv@gmail.com.  Vklad za oddíl 
1.000,-Kč, č.účtu: 1730408504/0600, Variabilní symbol - 100658 a specifický symbol - č.odd. 
 

TJ………………………………………………………………….potvrzuje platnost výše uvedených skutečností 
a prohlašuje, že oddíl finančně a hospodářsky zajistí. Konečné přihlášení družstev již provede KSHV.  

číslo účtu a peněžní ústav: ……………………………………………………………………... 

 
V …………………………….. dne …………….. 2014 

 

 

    ………………………………………………                                  ……..………………………………………… 

razítko a podpis oddílu/klubu házené                                  razítko a podpis TJ 

Rozlosování bude provedeno na burze v červenci 2014 


